
 

 

 

              LISTA E KANDIDATEVE KONKURUESE VAJZA NË FAKULTETIN E 

VEPRIMTARISË FIZIKE DHE REKREACIONIT 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

Data 25.09.2025 

  

 

  ORA 09:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

1 
AMARILDA ARTUR METKOLLI 

2 
ERA FITIM DERTI 

3 
ERISA AGRON BEQARI 

4 
ERISELDA NDERIM HOXHA 

5 
FIORDA FATOS ELHASA 

6 
GENTJANA RAMADAN MEZIU 

7 
HEDIJE FLAMUR ÇINARI 

8 
MERIKELA ANTONIO DAJÇI 

9 
SANJA MAREGLEN GJONAJ 

10 
XHULJANA SHPËTIM SKËNDERI 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                LISTA E KANDIDATËVE KONKURUES DJEM NË FAKULTETIN E 

VEPRIMTARISË FIZIKE DHE REKREACIONIT 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

Data 25.09.2025 

 

      ORA 10:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

1 
ALBAN PËRPARIM BRATI 

2 
ALBERT BESNIK TUGA 

3 
ALBI GENCI FEJZOLLARI 

4 
ALBION ALFRED DOMI 

5 
ALDENIS ARBEN BUCI 

6 
ALDO DURIM SULA 

7 
ALDO ORLAND SONO 

8 
ALEKSANDROS THODHORI DHIMITRI 

9 
ALESIO KORAB JATA 

10 
AMARILDO FRAN LULI 

11 
ANGJELOS NDRIÇIM KLLOGJERI 

12 
ANTONIO BARDHYL HAJDARI 

13 
ARBRI FATMIR SPAHIU 

14 
ARDENIS FESTIM SPAHIU 

15 
ARTEO ARGJENT VELIU 

16 
AUREL BEHAR MUHARREMI 

 



 

 

 

      ORA 11:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

17 
ÇLIRIM PLLUMB BRATI 

18 
DARJUS ROLAND ALUSHANI 

19 
DEJVI GENTIAN BATHORJA 

20 
DORJEL KOSTA KAÇI 

21 
ELHANDRO PETRIT DACI 

22 
EMILJAN RESHAT HIDRI 

23 
ENES MENDOR MINA 

24 
ENES ARTAN GREVA 

25 
ENOKLID PAVLIN RAJTA 

26 
ENRI GËZIM BANAJ 

27 
ENVI ANDI ZAÇAJ 

28 
ERGI AGIM HYKA 

29 
ERGIS SHPËTIM ARIFI 

30 
ERJON BUJAR SYLAJ 

31 
ERSI ARBEN LLESHI 

32 
ERSILD LAVDRIM DERVISHI 

 

 

 

 



 

 

      ORA 12:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

33 
EVANS EDMIR GORA 

34 
FATOS LULZIM META 

35 
FLAVJO ASTRIT HASANAJ 

36 
FRANÇESKO LEK SUKA 

37 
GISARO ILIR MIFTARI 

38 
ILDI XHEMAL DIVA 

39 
IRDI ARJAN LAÇI 

40 
JASIN FLAMUR SHEHU 

41 
JONUS ERVIN SINJARI 

42 
JOZEF SOKOL SEJDIA 

43 
KLAJDI LULZIM VATHI 

44 
KLAUDIO BASHKIM ISMALAJ 

45 
KLESTI NAIM XHANI 

46 
KLEVI SKËNDER RAMA 

47 
KLEVIS DRITAN MERJA 

48 
KLEVIS NDREK LLESHI 

 

 

 

 

 



 

 

 

      ORA 13:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

49 
KLODI DASHAMIR MURATAJ 

50 
KLODIAN SOKOL SULA 

51 
LEON ARBEN BEGA 

52 
MANDRIT FATMIR DINI 

53 
MARIEL ILIA DEME 

54 
MARIGLEN NAIM KOVAÇI 

55 
MARIO FATMIR ZAJA 

56 
MARTIN SHPËTIM MALASI 

57 
MUHAMED MIGEN MATRAKU 

58 
NELIS EDVIN SHLLAKU 

59 
OSMAN FIQIRI BULKU 

60 
REDION ARTJON ÇAUSHAJ 

61 
REJDI KOSTA KAÇI 

62 
RIGERS BESNIK MUÇA 

63 
RISIAN YLLI BOZA 

64 
RUFAT LULZIM KUKA 

 

 

 

 



 

 

 

 

      ORA 14:00  

NR. EMRI ATËSIA MBIEMRI 

65 
SAGER JETON XHABRAHIMI 

66 
SANTILJANO MARTIN KECI 

67 
SEFER LAVDRIM GJOKA 

68 
SHAQIR ALKET MILUKA 

69 
SHERLI AGRON AHMETI 

70 
SILDI ALBAN STAFA 

71 
SINAN HASAN TOPI 

72 
SKENDER DRITAN DRAGUSHA 

73 
STEVEN BEHAR SELBA 

74 
STIVEN GERART ARAPAJ 

75 
SUARTO ARTAN SPAHIU 

76 
SUERD GERDI LIZDA 

77 
UENDI HALIL FEZA 

78 
UNEJS LORENC GORICA 

79 
URIM THANAS GOGO 

80 
VELIAN SOKOL BOÇAJ 

 


